
Gemeente Landgraaf -tarieven 2022 behorende bij de 

"Telecommunicatieverordening Gemeente Landgraaf 2005 

Burgemeester en Wethouders van Landgraaf: 

  

  

gelet op het bepaalde in de ‘Telecommunicatieverordening Gemeente Landgraaf 2005’ 

  

  

besluiten: 

  

  

de tarieven behorende bij de "Telecommunicatieverordening Gemeente Landgraaf 2005" met ingang 

van 1 januari 2022 als volgt vast te stellen: 

  
  

Bedrag Tijd Eenheid Omschrijving belastbaar feit Nummer 

€ 35,15 0,50 uur   Beoordeling brief en/of ondertekening   

€ 70,35 1,00 uur   Situatie ter plaatse beoordelen   

€ 70,35 1,00 uur   Overleg c.q. vergaderingen   

€ 52,70 0,75 uur   Maken van een conceptbrief/-besluit   

€ 52,70 0,75 uur   Uitwerken besluit en verzending   

Landgraaf, 2 november 2021. 

Burgemeester en Wethouders voornoemd, 

de secretaris, de Burgemeester, 

ir. J.M.C. Rijvers. dr. J.J. Schrijen 

Nr. 453601 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Landgraaf 

Gemeenteblad 2021 nr. 453601 31 december 2021 1 


